

東武ワールドスクウェアバイキングメニューアレルギー一覧（一般団体様用）

2023年4月1日現在

		メニュー（新規）	アレルギー義務品目							表示推奨品目
			小麦	そば	卵	乳	落花生	エビ	カニ	
主食系	1	ポークカレー	○			○				大豆・豚肉・牛肉・りんご
	2	白飯								
	3	チャーハン	○		○					大豆・鶏肉・豚肉
	4	焼きそば	○					○		大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
副菜系	5	海老のチリソース	○		○				○	大豆・鶏肉・ごま
	6	八宝菜	○		○				○ ○	大豆・鶏肉・豚肉・ごま・いか
	7	麻婆豆腐	○							大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま
	8	鶏の唐揚げ油淋鶏和え	○		○	○				大豆・鶏肉・ごま・さば
	9	揚げ餃子	○							大豆・鶏肉・豚肉・ごま
	10	たこ焼き	○		○	○				大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
	11	チキンのトマト煮								鶏肉
	12	白身魚のフリッター	○							鶏肉
	13	ジャーマンポテト	○			○				大豆・鶏肉・豚肉・りんご
	14	ウイナーソーセージ				○				鶏肉・豚肉
	15	海老と枝豆のふわふわしんじょ	○		○	○			○	大豆・豚肉
	16	きんぴらごぼう	○			○				大豆・ごま
	17	ミックス野菜								
	18	かぼちゃサラダ	○		○	○				大豆
19	マカロニサラダ	○		○					りんご	
20	お漬物（きゅうり・大根）	○							大豆・ごま	
ドレッシング類		フレンチドレッシング			○					
		胡麻ドレッシング	○		○					大豆・ごま
スープ	21	コーンスープ ※	○			○				大豆・ゼラチン
	22	コンソメスープ	○			○				大豆・鶏肉
デザート	23	カットケーキ（レアチーズ）	○		○	○				大豆・ゼラチン
	24	カットケーキ（チョコレート）	○		○	○				大豆・ゼラチン
	25	カットケーキ（ストロベリー）	○		○	○				大豆・ゼラチン
	26	プチシュークリーム	○		○	○				大豆
	27	杏仁フルーツ				○				大豆・もも

東武ワールドスクウェアバイキングメニューアレルギー一覧（一般団体様用）

		メニュー（新規）	アレルギー義務品目							表示推奨品目
			小麦	そば	卵	乳	落花生	エビ	カニ	
コールド ドリンク	1	アイスウーロン茶								
	2	コココーラ								
	3	オレンジジュース								オレンジ
	4	メロンソーダ								
	5	ココア				○				
	6	カルピス				○				
ホット ドリンク	7	ココア				○				
	8	コーヒー								

※お料理内容は状況により変更となる場合があります。

アレルギー特定原材料28品目

◆義務品目（7品目）

・小麦 ・卵 ・乳製品 ・そば ・落花生 ・エビ ・カニ

◆推奨品目（21品目）

・大豆 ・豚肉 ・鶏肉 ・牛肉 ・さば ・さけ ・いか ・オレンジ
 ・イクラ ・あわび ・りんご ・バナナ ・もも ・キウイフルーツ ・くるみ
 ・まつたけ ・やまいも ・ゼラチン ・アーモンド ・カシューナッツ ・ごま

- ① 調理過程において、微量なアレルギーの混入の可能性は否定できませんので、ご注意くださいようお願い申し上げます。
- ② お飲み物は、機械によるご提供となりますので、注ぎ口におけるアレルギーの混入の可能性は否定できませんのでご注意くださいようお願い申し上げます。
- ③ メニュー表示にお料理等に含まれるアレルギーを表示してございます。お料理をお取りいただく際の参考にしてください。
- ④ トングなど器具の交換等により、他のお料理からのアレルギーの混入の可能性もございます。